οικονομική συναλλαγή που σχετίζεται με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά του αναφερόμενου 

διαγωνισμού (εγγύηση συμμετοχής, οικονομική προσφορά, εγγύηση καλής εκτέλεσης) θα 

υπολογιστεί με το νέο συντελεστή, ήτοι 24%. 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω η εγγύηση συμμετοχής αντί του ποσού τριακοσίων 

σαράντα ενός ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (341,46€) διαμορφώνεται στο ποσό των 

τριακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτού (338,71€).  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ : 22/06/2016 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ